
 

 

 
 

 
 
 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
___________ 

 
DELIBERAZIONE n. 8 del 9 dicembre 2024 

___________ 
 
 

OGGETTO: Nomina Presidente e Segretario della Fondazione Valle dei Segni 
 
 
L'anno 2024 il giorno 9 del mese di dicembre alle ore 18,00, previa notifica degli 
inviti personali e con l’osservanza di tutte le formalità prescritte dallo Statuto e dalle 
vigenti leggi vennero oggi convocati, anche in modalità on-line, i componenti del 
Consiglio di Amministrazione della Fondazione Valle dei Segni: 

 
 Presente Assente 

Gianandrea Bonfadini  X  

Ida Bottanelli  X  

Dario Domenighini  X  

Marina Lanzetti  X  

Donatella Martinazzoli  X  

Ivan Markus  X  

Manuel Pessarossi  x  

 
 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Presidente della Comunità Montana di 
Valle Camonica, presente al CdA su delega del Presidente uscente della Fondazione 
Alberto Piantoni, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’oggetto sopra indicato. 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

VISTA la seduta dell’Assemblea della Fondazione in data 2 dicembre 2024 che ha 
deliberato la nuova composizione del CdA; 
 
VISTO l’art. 6.2 dello Statuto della Fondazione che prevede che “Il Consiglio di 

Amministrazione nomina al suo interno il Presidente e un Segretario”. 

ACCOLTA da parte di tutti i Consiglieri la proposta di nomina alla carica di Presidente 

della Fondazione il Sig. Ivan Markus; 

 

 



 

 

 
 

 

RACCOLTA altresì la disponibilità del consigliere Manuel Pessarossi a candidarsi 

quale Segretario della Fondazione Valle dei Segni; 

 
Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi di legge: 
 

D E L I B E R A 
 

1) di nominare il Consigliere Ivan Markus alla carica di Presidente della Fondazione 

Valle dei Segni; 

 

2) di nominare il Consigliere Manule Pessarossi alla carica di Segretario della 

Fondazione Valle dei Segni. 

 

 

f.to 

  IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 
 Manuel Pessarossi          Ivan Markus 

Documento sottoscritto digitalmente 


